БЕЗОПАСНОСТЬ
ТРАДИЦИИ
НАДЁЖНОСТЬ
НАШИ ЦЕННОСТИ
ЛУЧШЕЕ КАЧЕСТВО ПРОДУКЦИИ
Штрих код – доступность
для розничной торговли
Производитель

L M
НЕЙЛОНОВЫЕ С НИТРИЛОВЫМ ПОКРЫТИЕМ
L119-SK
LNL 189
LNL 189
L|M|XL
S|M
S|M
С КАУЧУКОВЫМ ПОКРЫТИЕМ
Нейлоновые LR300B LIE 617
С ЛАТЕКСНЫМ ПОКРЫТИЕМ
L|M|XL
ОПОРЫ ДЛЯ РАСТЕНИЙ
ОПОРЫ ДЛЯ РАСТЕНИЙ
Палка
h 60 см  LCSP-8-60
h 75 см  LCSP-8-75
h 90 см  LCSP-8-90
h 120 см LCSP-11-120
h 150 см LCSP-11-150
h 180 см LCSP-16-180
h 210 см LCSP-16-210
h 240 см LCSP-20-240
h 270 см LCSP-20-270
Ствол искусственный
2,5 см: h 40 | 60 | 80 | 100 см LCP 4025 | 6025 | 8025 | 10025
3,2 см: h 100 | 120 | 150 | 180 см LCP 10032 | 12032 | 15032 | 18032
5 см: h 150 | 180 см LCP 15050 | 18050

Кустодержатель
универсальный
h 0,5 м
Опоры
для клубники
10 шт
Опора для растений
h 150 см LMS-27-150
h 180 см LMS-28-180
Сетка шпалерная
2х5 м ACJ009
2x10 м ACJ010
2x30 м ACJ011
ПОДДЕРЖКА
Поддержка
h 45 см     LFS-3-45
h 54 см     LFS-3-54
h 60 см     LFS-3-60
h 75 см     LFS-3-75
h 90 см     LFS-4-90
h 120 см  LFS-4-120
h 150 см  LFS-5-150
Поддержка, 3 шт.
18 см, h 28 см
LFS-3-18
Поддержка